
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1564/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908320 113928
9

Зарембо Максим Миколайович 054042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048436 Дизайн 165,200

2 12975282 113928
9

Симоненко Роман Павлович 040531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042559 Дизайн 179,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12983168 113600
3

Бема Олексій Геннадійович 037870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034041 Дизайн 
архітектурного 
середовища

172,800

2 12963312 113600
3

Бровін Михайло Борисович 182438 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099859 Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,000

3 12968944 113600
3

Величко Андрій Григорович 32074238 BK 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,400

2



4 12801353 113600
3

Данилюк Максим Васильович 054012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024139 Дизайн 
архітектурного 
середовища

146,400

5 12890401 113600
3

Меренгер Юрій Петрович 13826053 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,800

6 12757639 113600
3

Нікішин Володимир Володимирович 11782077 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,800

7 12937263 113600
3

Решетняк Вікторія Дмитрівна 037866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091982 Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,400

8 12800938 113600
3

Россоха Аркадій Сергійович 054025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009656 Дизайн 
архітектурного 
середовища

146,000

9 12964451 113600
3

Стасюк Андрій Валерійович 061949 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,000

10 12892274 113600
3

Цвіркун Дмитро Андрійович 054026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009400 Дизайн 
архітектурного 
середовища

151,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12851580 119628
4

Артюх Дмитро Сергійович 054001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060993 Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,600

2 12994623 119628
4

Дорошок Михайло Анатолійович 054004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020779 Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,400

3 13021454 119628
4

Ерзак Юрій Миколайович 021352 B20 21.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083934 Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,400

4



4 12950509 119628
4

Євдокимов Владислав Андрійович 054005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083952 Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,200

5 12998413 119628
4

Литвиненко Владислав Валерійович 054006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020787 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12912958 124533
7

Баранецький Андрій Олегович 45757549 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

195,000

2 12977181 124533
7

Блажко Владислав Вячеславович 049961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

198,000

3 12923678 124533
7

Борт Олег Володимирович 21095711 TA 30.06.2002 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

197,000

6



4 12948356 124533
7

Гордієнко Ігор Сергійович 23086081 TA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

184,000

5 12988283 124533
7

Ляшок Антон Анатолійович 44208417 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

170,000

6 12903033 124533
7

Марченко Олександр Андрійович 37559029 KB 21.01.2010 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

180,000

7 12935596 124533
7

Мельніченко Олександр Леонідович 30296556 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

175,000

8 12922648 124533
7

Нагорнов Петро Миколайович 36657846 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

179,000

9 12871549 124533
7

Порк Євген Володимирович 057060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

185,000

10 12997380 124533
7

Тетяніченко Дмитро Вячеславович 43186443 KB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

193,000

11 12818490 124533
7

Тоцький Руслан Володимирович 23689790 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

187,000

12 12963250 124533
7

Федоренко Артем Володимирович 36560584 HK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

175,000

13 12982410 124533
7

Федченко Дар`я Миколаївна 054072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

184,000

14 12944864 124533
7

Шенько Сергій Костянтинович 14173805 KB 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

194,000

15 13061654 124533
7

Шинкарук Владислав Михайлович 069199 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

184,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12973757 124532
7

Бібік Станіслав Валерійович 114377 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

2 12828542 124532
7

Бідна Надія Олександрівна 12003402 KB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

199,000

3 12809526 124532
7

Веренич Олександр Сергійович 21601481 XA 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

197,000

8



4 12933931 124532
7

Гринюк Олександр Миколайович 16175426 EP 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

193,000

5 12934208 124532
7

Костюк Денис Валентинович 27766393 HK 04.07.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

199,000

6 13054032 124532
7

Куценко Віталій Русланович 054086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

7 12936061 124532
7

Любочкін Олександр Михайлович 27788274 KB 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

8 12853616 124532
7

Мачіхін Андрій Вікторович 23086113 TA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

195,000

9 12844333 124532
7

Мотричук Сергій Миколайович 002007 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,000

10 12935920 124532
7

Натальчук Сергій Сергійович 26051704 KB 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

191,000

11 12986512 124532
7

Омельченко Андрій Миколайович 10674061 KB 26.02.1999 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

196,000

12 12933837 124532
7

Пархоменко Олександр Григорович 30686944 XA 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

13 12934001 124532
7

Пишняк Антон Анатолійович 21046728 TA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

14 12772354 124532
7

Савон Вячеслав Вікторович 000981 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

15 12812737 124532
7

Сорока Ігор Валерійович 41504054 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

178,000

9



16 12732218 124532
7

Трубенок Вікторія Валеріївна 056213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

196,000

17 12939886 124532
7

Шматков Антон Андрійович 37253428 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

193,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12919431 119629
6

Бойченко Олександр Вікторович 28080142 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

2023р. - 0093917 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

163,000

2 13051789 119629
6

Задерака Микола Васильович 14261931 KB 19.12.2000 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

155,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795256 119299
5

Васильченко Ярослав Олексійович 054075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048984 Землеустрій та 
кадастр

130,800

2 12946963 119299
5

Герасименко Максим Едуардович 051776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096970 Землеустрій та 
кадастр

133,800

3 12985103 119299
5

Дейнега Олександр Олегович 033195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099750 Землеустрій та 
кадастр

129,400

4 12932246 119299
5

Лепеха Дмитро Олександрович 054074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049891 Землеустрій та 
кадастр

135,600

5 12837769 119299
5

Олійник Михайло Олегович 054057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049991 Землеустрій та 
кадастр

126,400

12



6 12894136 119299
5

Паращенко Юрій Анатолійович 054055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049072 Землеустрій та 
кадастр

127,200

7 12919187 119299
5

Сергійчук Назарій Миколайович 054059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078080 Землеустрій та 
кадастр

132,000

8 12955923 119299
5

Татарченко Євгеній Романович 054063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050152 Землеустрій та 
кадастр

130,600

9 12956922 119299
5

Тутченко Олег Ігорович 033187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099836 Землеустрій та 
кадастр

131,800

10 12878028 119299
5

Чихман В`ячеслав Андрійович 054070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048793 Землеустрій та 
кадастр

127,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1564/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12941442 119905
5

Вовченко-
Вільчинський

Олександр Олександрович 051775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020520 Геоінформаційні 
системи і 
технології

148,200

2 12725162 119905
5

Грабовецький Олександр Олександрович 054076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034981 Геоінформаційні 
системи і 
технології

165,000

3 12721991 119905
5

Дацко Дмитро Дмитрович 054068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048894 Геоінформаційні 
системи і 
технології

163,400

14



4 12895771 119905
5

Доброжанський Денис Андрійович 054083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034857 Геоінформаційні 
системи і 
технології

162,400

5 12722622 119905
5

Климанський Тарас Михайлович 054078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034516 Геоінформаційні 
системи і 
технології

164,600

6 12966007 119905
5

Рудяшко Руслан Анатолійович 005308 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026141 Геоінформаційні 
системи і 
технології

165,600

7 12920992 119905
5

Сидорук Максим Іванович 054085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070625 Геоінформаційні 
системи і 
технології

152,200

8 12932926 119905
5

Флячук Андрій Васильович 051785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024120 Геоінформаційні 
системи і 
технології

165,400

9 12870650 119905
5

Хаєцька Галина Володимирівна 054082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077329 Геоінформаційні 
системи і 
технології

158,400

15


